

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АТЫРАУ ЖЫЛУ ЖҮЙЕЛЕРІ
ЖАУАПҚЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ
СЕРІКТЕСТІК
БСН 981240001416

060002 Атырау қаласы, Уәлиханов көшесі, 8
тел.: 8 (7122) 32-20-24, факс : 8 (7122) 32-38-30
e-mail: atyrauteplo@mail.ru



РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
АТЫРАУСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ
БИН 981240001416

060002 г. Атырау, ул. Валиханова, 8
тел.: 8 (7122) 32-20-24, факс : 8 (7122) 32-38-30
e-mail: atyrauteplo@mail.ru

Шығыс/Исх.№ 1698
« 21 » 10 . 2025ж./г.

ҚР
Ұлттық
Экономика министрлігі
табиғи монополияларды
реттеу комитетінің
Атырау облысы бойынша
департаментінің басшысы
А.Т.Утегеновке

«Атырау жылу жүйелері» ЖШС Сізге 2025 жылдың сатып салынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің өзгертілген қосымша тізімі жолдайды.

Жалғанды:

1. 2025 жылдың сатып салынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің өзгертілген қосымша тізімі.
2. «21» 10 .2025 ж. №09/08-352 ө/п бұйрық.

“Атырау жылу жүйелері”
ЖШС-нің директоры

А.Н.Темиргалиев

Орындаған:
тел.: 99-42-48, 99 43 19



БҰЙРЫҚ

«11» 10.2025 ж./г.

Атырау қ.

ПРИКАЗ

№ 09/08 - 352 о/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика
Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73
«Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін
жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы»
бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра
национальной экономики Республики Казахстан №
73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил
осуществления деятельности субъектами
естественных монополий»

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Атырау жылу жүйелері» ЖШС бойынша 2025 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің өзгертілген қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить измененный дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 год по ТОО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» ЖШС-нің директоры

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ӨТБ, МТЖБ

Измененный дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025г.
 по ТОО "Атырауские тепловые сети"

№	Наименование	Ед. изм.	Максимум кол-во	Максимум цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечание: (Сроки закупки)
	Аварийный запас:					
1	Трубы стальные:					
	Ду 32-40x5	тп	0,1513	850,00	128,61	
	Ду 57x5	тп	0,3531	850,00	300,14	
	Ду 76x5	тп	0,5198	800,00	415,84	
	Ду 89x5	тп	1,2127	800,00	970,16	
	Ду 114x6	тп	3,6500	800,00	2 920,00	
	Ду 159x6	тп	4,2600	800,00	3 408,00	
	Ду 273x8	тп	1,2090	800,00	967,20	
	Ду 426x8	тп	1,4320	800,00	1 145,60	
2	Отводы крутозагнутые:					
	Ду 57x5	шт	10	1,93	19,30	
	Ду 76x5	шт	10	2,81	28,10	
	Ду 89x5	шт	10	3,88	38,80	
	Ду 114x6	шт	10	6,20	62,00	
	Ду 219x8	шт	10	27,40	274,00	
3	Трубы полиэтиленовые повышен.термостойк.(PERT)					
	Труба напорная полист-ая повышенной термост., PERT в отрезках d180 SDR11	м	12	19,05	228,60	
	Труба напорная полист-ая повышенной термост., PERT в отрезках d110 SDR11	м	12	7,10	85,20	
	Труба напорная полист-ая повышенной термостойкости, PERT в отрезках d90 SDR11	м	29	4,80	139,20	
	Труба напорная полист-ая повышенной термост., PERT в отрезках d75 SDR11	м	29	3,30	95,70	
	Труба напорная полист-ая повышенной термостойкости, PERT в отрезках d63 SDR11	м	29	2,40	69,60	
4	Отводы удлиненные (SDR11) PERT 90°					
	Отвод стыковой на 90 градусов d180 SDR11, PE-RT II	шт	7	60,00	420,00	
	Отвод стыковой на 90 градусов d125 SDR11, PE-RT II	шт	1	15,00	15,00	
	Отвод стыковой на 90 градусов d90 SDR11, PE-RT II	шт	10	10,00	100,00	
	Отвод стыковой на 90 градусов d75 SDR11, PE-RT II	шт	4	8,00	32,00	
	Отвод удлиненный на 90 град. PERT d32 SDR11 HDPE	шт	6	1,50	9,00	
5	Муфта с закладным нагрев. элементом (SDR11) PERT					
	Муфта электрофузионная d180 SDR11, PE-RT II	шт	14	95,00	1 330,00	
	Муфта электрофузионная d125 SDR11, PE-RT II	шт	2	22,00	44,00	
	Муфта электрофузионная d90 SDR11, PE-RT II	шт	10	10,00	100,00	
	Муфта электрофузионная d75 SDR11, PE-RT II	шт	10	9,00	90,00	
	Муфта электрофузионная d50 SDR11, PE-RT II	шт	10	6,00	60,00	
6	Тройник удлиненный неравнопроходной (SDR11) PERT					
	Тройник стыковой d160/90 SDR11, PE-RT II	шт	2	45,00	90,00	
	Тройник стыковой d110 SDR11, PE-RT II	шт	1	14,00	14,00	
	Тройник удлиненный неравнопроходной d110/90 SDR11	шт	1	18,00	18,00	
	Тройник стыковой d75/63 SDR11, PE-RT II	шт	2	7,00	14,00	
	Тройник стыковой d63 SDR11, PE-RT II	шт	2	6,00	12,00	
7	Переходник (SDR11) PERT					
	Переходник стыковой d160/110 SDR11, PE-RT II	шт	1	25,00	25,00	
	Переходник стыковой d90/63 SDR11, PE-RT II	шт	2	5,00	10,00	
8	Краны трехходовые 15мм					
		шт	15	5,00	75,00	
9	Задвижки стальные					
	Ду 50 Py16	шт	12	86,50	1 038,00	
	Ду 80 Py16	шт	10	137,11	1 371,10	
	Ду 100 Py16	шт	10	181,45	1 814,50	
	Ду 150 Py16	шт	6	545,10	3 270,60	
	Ду 250 Py16	шт	6	930,53	5 583,18	
10	Кислород	бал.	90	4,50	405,00	
11	Пропан	бал.	90	4,50	405,00	
12	Электроды УОНИ 3	кг	157	2,02	316,36	
13	Аккумуляторная батарея SVC AV -7,5-12/S 12B 7.5 Ач/2 2кг, 151x65x100мм	шт	100	9,20	920,00	
14	Аккумуляторная батарея SVC AV 9-12/S 12B 9 Ач	шт	40	9,60	384,00	
15	Кабель МКВЭВ 4x0,2	м	200	1,60	320,00	
16	Ремонт основных средств (СБЫТ)	услуга	1	150,00	150,00	
17	Системный блок Core i5-12400 2.5 GHz/16Gb/512SSD	шт	5	469,00	2 345,00	
18	Монитор 27" 1920x1080 16:9	шт	2	72,00	144,00	

19	Монитор 24" 1920x1080 16 9	шт	3	56,00	168,00
20	Клавиатура+мышь комплект	шт	5	9,00	45,00
21	МФУ HP LaserJet 137fnw	шт	2	182,00	364,00
22	ИБП SVC V-800	шт	5	36,40	182,00
23	Картридж EPC-CF237A	шт	2	52,00	104,00
24	Картридж W1335A	шт	2	56,00	112,00
25	Картридж CF289A	шт	1	12,00	12,00
26	Картридж W1106A	шт	2	15,00	30,00
27	Картридж WC3025	шт	2	15,00	30,00
28	Датчик температуры Danfoss ESMU-100 PT1000	шт	2	22,00	44,00
29	Леска строительная	шт	10	1,00	10,00
30	Щетка для болгарки Ф125	шт	4	2,50	10,00
31	Хомут для троса	шт	4	1,50	6,00
32	Болотные сапоги	пара	2	28,00	56,00
33	Аркан	шт	25	0,80	20,00
34	Фонарь DeWalt	шт	1	25,00	25,00
35	Лопата совковая с черенком	шт	8	2,90	23,20
36	Сердцевина для замка	шт	3	2,30	6,90
37	Замок врезной Аpecs 1026/60-CR	шт	4	7,30	29,20
38	Перо по дереву Gerard	шт	2	1,70	3,40
39	Одноразовый костюм	шт	100	1,80	180,00
40	Анкерный болт 80*100 Fischer M12	шт	65	0,50	32,50
41	ВОС Сверло для керамогранит Ф12	шт	1	5,00	5,00
42	Эмаль металлик (золото) 270гр	шт	2	3,00	6,00
43	Эмаль матовый (черный) 270гр	шт	2	3,00	6,00
44	Бумажный скотч (48*100мм)	шт	5	2,40	12,00
45	Кожа 1,70см	м	30	6,00	180,00
46	Краска радиаторная белая 1,9кг	шт	2	6,00	12,00
47	Подмотка лен	шт	3	2,50	7,50
48	Герметик Автосила 180гр	шт	4	2,40	9,60
49	Пистолет горелка Exprofil	шт	2	2,00	4,00
50	Баллончик газовый	шт	8	1,50	12,00
51	Дверь палитра в комплекте	компл.	1	50,00	50,00
52	Петля накладная	шт	4	1,20	4,80
53	Шуруп 70*3,5 (в пачке 100шт)	пачка	2	1,50	3,00
54	Ламинат 8мм 33класс	шт	4,4	6,90	30,36
55	Затирка для швов 2кг	шт	1	4,00	4,00
56	Сверло по металлу ф10 зубр.	шт	2	2,00	4,00
57	Саморез кровельный 4,8*38	шт	240	0,01	3,36
58	Краска Pinotex	л	5	23,00	115,00
59	Яхтный лак	л	2	7,00	14,00
60	Болт М8*80	шт	15	0,50	7,50
61	Гайка М8	шт	15	0,10	1,50
62	Шайба М8	шт	15	0,10	1,50
63	Резак KRASS РЗП-300	шт	1	25,30	25,30
64	Краска Snezhna 2,5кг алкидная черная	шт	3	9,98	29,93
65	Затвор предохранитель ЗП-Г-20, на вход резака	шт	2	8,40	16,80
66	Затвор предохранитель ЗП-К-20, на вход резака	шт	2	8,40	16,80
67	Фонарь Эра-603	шт	1	25,00	25,00
68	Проволка 1,2	кг	500	0,78	390,00
69	Кисть большая	шт	55	0,70	38,50
70	Гипсокартон стеновой	шт	1	3,50	3,50
71	Серпянка 10см*50м	шт	1	1,20	1,20
72	Перчатки резиновые	шт	2	0,50	1,00
73	Люк	шт	1	15,00	15,00
74	Брусчатка 30*30	м2	2	7,00	14,00
75	Силикон TYTAN FIX #1 310ml	шт	1	5,00	5,00
76	Колесо для тачки	шт	2	10,00	20,00
77	Валик большой	шт	60	1,50	90,00
78	Макловица	шт	60	1,00	60,00
79	Журнал производственных работ	шт	2	3,50	7,00
80	Краска голубая	кг	60	1,60	96,00
81	Краска зеленая	кг	60	1,60	96,00
82	Краска серая	кг	80	1,60	128,00
83	Краска желтая	кг	30	1,60	48,00
84	Краска красная	кг	40	1,60	64,00
85	Краска белая	кг	20	1,60	32,00
86	Растворитель	литр	30	1,60	48,00
87	Кисть 50мм	шт	16	0,30	4,80
88	Кисть 70мм	шт	16	0,40	6,40
89	Кисть 100мм	шт	18	0,50	9,00
90	Редуктор кислородный Krass	шт	1	23,00	23,00
91	Редуктор пропановый Krass	шт	1	23,00	23,00
92	Газовый резак Krass	шт	1	33,00	33,00
93	Стеклорез	шт	2	2,50	5,00
94	Гвозди 30	кг	1	1,00	1,00
95	Стеклопластик РСТ-430	м2	1000	1,10	1 100,00
96	Труба ПЭ Ф63 (17)	м	3	1,50	4,50
97	Кран шаровый Ф25	шт	6	4,60	27,60

IV кв.

98	Отвод стальной Ф25	шт	12	0,80	9,60
99	Радиатор чугуна 5 секций	шт	1	30,00	30,00
100	Соединитель для радиатора Ф32	шт	10	1,70	17,00
101	Сальник для радиатора	шт	20	0,30	6,00
102	Труба стальная Ф20	м	3	1,50	4,50
103	Кран маевски Ф15	шт	2	0,60	1,20
104	Резьба стальная Ф50	шт	1	1,00	1,00
105	Муфта ППР Ф63	шт	1	0,80	0,80
106	Адаптер с внут. Резьбой Ф63*50	шт	1	5,78	5,78
107	Кран шаровый Ф50	шт	4	6,00	24,00
108	Заглушка для батареек	шт	2	0,90	1,80
109	Кран шаровый компрессионный Ф20	шт	1	1,50	1,50
110	Хомут врезки Ф40	шт	2	1,10	2,20
111	Кран шаровый компрессионный Ф32	шт	1	2,80	2,80
112	Кран шаровый компрессионный Ф25	шт	1	2,00	2,00
113	Переход компрес Ф32*40	шт	1	1,00	1,00
114	Труба ППР Ф50	м	342	3,50	1 197,00
115	Муфта ППР Ф50	шт	85	0,60	51,00
116	Отвод ППР Ф50	шт	8	0,50	4,00
117	Отвод ППР Ф40	шт	3	0,40	1,20
118	Переход Ф40*50	шт	3	0,90	2,70
119	Адаптер с внут. резьбой Ф50	шт	2	4,00	8,00
120	Адаптер с внут. резьбой Ф40	шт	1	3,00	3,00
121	Резьба Ф50 металл.	шт	2	1,30	2,60
122	Резьба Ф40 металл.	шт	1	1,00	1,00
123	Вентиль шаровый ф50	шт	10	5,50	55,00
124	Смеситель для раковины	шт	10	5,00	50,00
125	Муфта разъемная ф50	шт	20	7,00	140,00
126	Муфта разъемная ф40	шт	20	6,00	120,00
127	Муфта разъемная ф32	шт	20	4,50	90,00
128	Ремонт частотного преобразователя Delta 30 кВт	услуга	2	167,00	334,00
129	PR10-22202808 Вибрадиагностика двигателя мощностью 315 кВт с насосом	услуга	1	762,95	762,95
130	Плата INTERFACE CARD A004 MLS 3000, 3003 KEMPPi SP002960 AZIA	шт	1	256,85	256,85
131	Клапан обратный чугуна. фланцевый DN100 PN16	шт	1	74,65	74,65
132	Клапан обратный чугуна. фланцевый DN50 PN16	шт	1	46,50	46,50
133	Втулка ПЭ (адаптер) ДУ110	шт	1	2,85	2,85
134	Втулка ПЭ (адаптер) ДУ63	шт	1	1,50	1,50
135	Фланцы для полиэтиленовых труб Ф100/110	шт	1	5,58	5,58
136	Фланцы для полиэтиленовых труб Ф50/63	шт	2	2,85	5,70
137	Задвижка чугунная Ду100 Ру16	шт	1	43,00	43,00
138	Задвижка чугунная Ду50 Ру16	шт	1	27,85	27,85
139	Прокладка паронитовая Ф100	шт	4	0,50	2,00
140	Прокладка паронитовая Ф50	шт	4	0,20	0,80
141	Резьба Ф50	шт	1	0,70	0,70
142	Отвод Ф89х5	шт	6	5,00	30,00
143	Фланец Ф32х16	шт	4	4,85	19,40
144	Кран шаровой муфтовый Ду20	шт	2	4,85	9,70
145	Болт оцинк М8/80	шт	12	0,06	0,66
146	Труба Ф57х3,5 L=6м	кг	83,161	0,90	74,84
147	Отвод Ф57х4	шт	8	1,50	12,00
148	Кран шаровой приварной Ду50	шт	2	21,20	42,40
149	Отвод Ф114х6мм	шт	4	8,00	32,00
150	Труба стальная бесшовная Ду 114х6мм (228м)	кг	3643,44	0,80	2 914,75
151	Металлические решетки на окна (с покраской, с установкой)	шт	1	35,00	35,00
152	Труба ПЭ, водная в отр-х HDPE100 d110 SDR17	пог.м	12	2,60	31,20
153	Отвод электросварной 90гр d110, SDR11 PE100 SJ	шт	5	16,20	81,00
154	Муфта электросварная d110, SDR11 PE100 SJ	шт	2	5,80	11,60
155	Втулка под фланец d160, SDR17 HDPE100 SJ	шт	2	7,80	15,60
156	Фланцевое кольцо STEEL D160/DN150	шт	2	14,30	28,60
ВСЕГО:					43 455,79

Главный инженер  Ж.Т. Есмагамбетов

Зам. Директора  М.Т. Шакиров

Начальник ПТО  Е.М. Карпук

Начальник ПЭО  Н.А. Утегалиева

Начальник ОМТС  А.Д. Толенов